€N\, onan

dabilen herria

ONATIKO UDALA
Iragarkia: 2019ko 2. Hiruhileko dirulaguntzak

Diru-laguntzen Lege Orokorraren 18.
artikuluak ezarritakoa betez, hauxe ematen da
Jjakitera: Ofiatiko Udalaren iragarki-taulan Udalak
2019ko 2. hiruhilekoan eman dituen dirulaguntzen
zerrenda  jendaurrean jarriko dela hilabeteko
epean.

Oiiati, 2019ko uztailaren 18an.- Alkatea.

Diligentzia: Iragarkia 2019ko uztailaren 23ko
Gipuzkoako aldizkari Ofizialean argitara eman
da (140 zkia), eta erreklamazioak aurkezteko
epea abuztuaren 23an bukatzen da

ONATIKO UDALA
DILIGENTZIA-honetaz baliatuz
erasorik geratzen da, iragarki hau
hilabeteko
jendaurrean

epean egon _dela  publi or espac@Nﬁ%Tﬁﬁ Al
j Udaletxe  hpfietako Tablén de~. Anuncios de este
Iragarki-Taulan, berari buruz inolako Ayuntamiento, %in que se haya
zuzentze eskarik jaso gabe recibido ninguna “yeclamaciéon al

fr e
W

AYUNTAMIENTO DE Om
DILIGENCIA-para hacer-constar que
este anuncio ha estado ‘expuesto al

respecto
9-08-26 me =
- SECRETARIO

AYUNTAMIENTO DE ONATI
Anuncio: Subvenciones segundo trimestre 2019

En cumplimiento de lo dispuesto en el
articulo 18 de Ley General de Subvenciones se
pone en conocimiento publico que en el tablon de
anuncios del Ayuntamiento de Ofiati se expondran
durante el plazo de un mes la relacion de las
subvenciones concedidas durante el segundo
trimestre del 2019.

Ofiati, a 18 de julio de 2019.- El Alcalde

Diligencia: el presente anuncio se ha publicado
en el Boletin Oficial de Gipuzkoa de fecha 23 de
julio de 2019 (n° 140) y el plazo para presentar
las reclamaciones finaliza el 23 de agosto.

§ 2019ko uztailaren 23an

HARTZA!LE:T/A

oars’

ONATIKO UDALA -

\Kontuhartzalleak

Foruen Enparantza, 1 « 20560 Onati «

tel: (34) 943 78 04 11 « faxa: 943 78 30 69 « www.ofati.eus
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11
59 ORATI HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA K.E.S.I. - S.I1.G.E.
; : DATA-FECHA.. 18-07-2019
DIRU-LAGUNTZAK _ | ] 01.01.2019 - 31.12.2019
SUBVENCIONES
A.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D "~ EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 5. HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 42 TRIMESTRE
580064607 ' ONATI 230,00 ' 230,00
i ONATI ‘ 690,00 690,00
58029992A  ONATI ] 375,00 375,00
" ONATI 592,00 592,00
. ONATI 2.368,80 1.353,60 1.015,20
72312865Z ' ONATI ' 1.750,00 1.750,00
72313044D ONATI 1.498,75 1.498,75
72313205D - ONATI - ; 875,00 875,00
72417675J ORATI 184,20 184,20
726436750K - TOLOSA 1.000,00 1.000,00
ORATI | 2.576,00 1.472,00 1.104,00 N
72655082E - ONATI 400,00 400,00
72455193H ORNATI 870,00 870,00
72455314R . ORATI. : 44,50 44,50
72655348N  ORATI 1.250,00 1.250,00
ONATI 2.400,00 2.400,00
72548753Z ORNATI. 875,00 875,00
72558682F ' ONATI 375,00 375,00
72560192E  ONATI ; 120,00 120,00
72560201P ONATI ' 300,00 300,00
BERGARA ‘1.956,24 ' 978,12 978,12
ONATI : 498,00 498,00
ONATI i 589,30 . 589,30
ORATI . 1.584,00 792,00 792,00
ONATI : 3.185,16 '~ 1.592,58 1.592,58
ORATI 746,90 3 426,80 320,10
72575153X = ONATI 720,00 ? 720,00
72577726F ORNATI 249,39 N\ 249,39
72579473Y ONATI : 1.100,00 1.100,00
72580666A ONATI 1.200,00 1.200,00
ONATI 2.083,76 1.190,72 893,04
72581579L ONATI ¢ C 870,00 870,00
72586465F . ONATI . 780,00 " 780,00
72740017X ONATI : 1.600,00 1.600,00
72755438K ONATI : 1.750,00 ' 1.250,00 500,00
72755814Y ORATI 650,00 650,00 ;
72758921P ONATI : 420,00 420,00 _
72827367Y  ONATI : _ 375,00 : 375,00
728300680 = ORATI : 840,00 860,00
72836315P ORNATI 750,00 - 750,00 ;
72841721P ORATT 375,00 375,00
72842286l  ONATI 364,20 364,20
72850755A ONATI 66,50 ; 44,50
72857400R  ONATI ' 375,00 375,00
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59 ORATI HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA . KE.8.T. - S.T:6:E.
L s ; DATA-FECHA.. 18-07-2019
DIRU-LAGUNTZAK _ 01.01.2019 - 31.12.2019
SUBVENCIONES :
A.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUNILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
. DNI - NIF MUNICIPIO INPORTE OPERACION  1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 42 TRIMESTRE
============='h"==============================.—'= == . -u-=============="—'================='—'=====
72858957V ONATI 375,00 375,00
ONATI 331,94 . 331,94
GUZTIZKOA-TOTAL. . 1.540.252,92 | 672.927,10 846.494,56 '20.831,26
ZENBAKIA-NUMERO...... 222 :
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59 ORATI HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA 2 K.E.S.I. - S.I.G.E.
: . : " DATA-FECHA.. 18-07-2019
DIRU-LAGUNTZAK 01.01.2019 - 31.12.2019
SUBVENCIONES
A.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUHILABETEA 3. HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 42 TRIMESTRE
======================="—'==============’.============== _—mEEE=ECoETe === =====-—"'-_—=============
P2000001D  ARRASATE 565.907,81 282.812,24 283.095,57
P2000017J AULESTI 16.332,32 14.332,32
Q28660016 SAN PRUDENCIO-ONATI " 750,00 ¢ 750,00
R2000198H ORATI - 1.000,00 1.000,00
R2000295B ' ORATI 4.500,00 4.500,00
R2000295B - ONATI 1.000,00 . 1.000,00
R2000295B ORNATI 26.664,98 26.664,98
S54833001C ORATI ‘ 5.725,00 5.725,00
$4833001C ONATI ; %.506,00 %.504,00
ORATI 716,10 716,10
ONATI 3.155,60 - 2.097,20 1.058,40
ONATI '2.160,00 1.440,00 . 720,00
ONATI 770,00 40,00 330,00
ONATI ' 1.310,%0 748,80 561,60
ONATI 1.280,00 . 1.280,00
ONATI : 2.700,00 1.650,00 ~ 1.050,00
ONATI 977,00 " 626,00 351,00
ONATI . 2.6494,80 1.425,60 T 1.069,20
ONATI 1.715,70 980,40 735,30
ONATI 2.130,00 1.420,00 710,00
ONATI _ 474,20 339,20 135,00
ONATI - 506,54 506,54
ONATI 840,00 480,00 360,00
ONATI 1.270,00 1.270,00
ONATI 440,00 i 440,00
ONATI 2.520,00 1.460,00 1.080,00
ONATI 2.600,00 1.550,00 1.050,00
ONATI ‘ 620,00 420,00 .
ONATI 2.569,00 1.468,00 1.101,00
ONATI ‘ 1.440,00 1.440,00
ONATI 209,00 209,00
ONATI 1.775,00 -1.420,00 355,00
ONATI : 2.600,00 2.200,00 400,00
ONATI i 2.520,00 1.440,00 -1.080,00
ZATG26G062 ONATI 1.800,00 : 1.350,00 450,00
ONATI . 2.520,00 1.4%0,00 1.080,00
ONATI 1.4%0,00 1.440,00
ONATI 660,00 660,00
ONATI - 619,20 619,20
] 330,00 . 330,00
ONATI ‘ 1.800,00 1.800,00
ONATI 1.347,50 . © 770,00 - 577,50
ONATI 903,35 : 516,20 387,15

ONATI 640,20 640,20



% GPTL9526
59 ORATI

NAN - IFZ
DNI - NIF
620835443
620906533
620908349
620911939
620919817
620934311
620961173
620975447
648839856
671206700
675003608
675004309
675006999
675007138
675017863
675018200
675023028
675062752
675068874
675078659
675078683
675100412
675104869
675108506
675109579
675119628
675120386
675122713
675136705
675144972
675147983
675150362
675156307
675179895
675182170
675182998
675186395
675191809
675193607
675202275
675216127
682908047
J75081349
P0100335D

DECLARACION ANUAL DE OPERACIONES CON TERCEROS
HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA

DIRU-LAGUNTZAK
SUBVENCIONES

UDALHERRIA
MUNICIPIO

ARRASATE
ONATI
ONATI
ORATX
ARRASATE/MONDRAGON
ONATI
ONATI
BILBAO
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
HERNANI
ONATI
ORATI
ONATI
LASARTE-ORIA
ORATI
ONATI
ZARAUTZ
ORATI

ONATI

ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ONATL
ONATI
ONATI
ONATI
ONATI
ORATI
ONATL
ARRASATE
ONATI
ONATI

\.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D

ERAG. ZENBATEKOA 1GO HIRUHILABETEA 2.

IMPORTE OPERACION

1ER TRIMESTRE

EKITALDIA - EJERCICIO: 2019

22  TRIMESTRE

ORRIALDEA-PAGINA 8
K.E.S.I. - S.I.G.E.

DATA-FECHA.. 18-07-2019
01.01.2019 - 31.12.2019

HIRUHILABETEA 3, HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
3ER TRIMESTRE

42  TRIMESTRE

2.140,00

3.600,00 .

8.282,81
%.089,80
1.000,00

750,00

%.200,00

60.000,00
382,00
29.656,22
2.580,00
14.730,80
1.560,00
1.350,00
20.000,00
750,00
4.007,81
535,00
750,00
1.000,00
3.052,20
600,00

1.250,00

2.322,19
925,80
1.500,00

3.221,22°

7.815,00
16.169,00
2.640,00
1.500,00
600,00

1.320,00 .

650,00
15.759,00
5.260,00
1.260,00
8.625,00

7.796,25

600,00
12.000,00
14.962,50

1.250,00

166,50

16.274,76

1.250,00

2.490,00

7.200,00

600,00

2.140,00
3.600,00
8.282,81
4,.089,80
1.000,00
750,00
4.200,00
60.000,00
382,00
13.381,46
2.580,00
14.730,80
1.560,00
1.350,00
20.000,00
750,00
4.007,81
535,00
750,00
1.000,00
3.052,20
600,00

2.322,19
925,80
1.500,00

5.325,00
16.169,00
2.6640,00
1.500,00
600,00
1.320,00
650,00
15.759,00°
5.260,00
1.260,00
8.625,00
7.796,25
600,00

%.800,00 .

14.962,50
650,00
166,50

3.221,22
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59 ORATI HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA K.E.S.I. - S.1.G.E.
DATA-FECHA.. 18-07-2019 .
*. DIRU-LAGUNTZAK 01.01.2019 - 31.12.2019
SUBVENCIONES
A.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ . UDALHERRIA ERAG. ZENBATEKOA 1GO HIRUHILABETEA 2. HIRUMILABETEA 3. HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO INPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 42 TRIMESTRE
i 443 -4 = ==s== ====== 4 4+ -t 4+ F T F P T3
| ORATIQ 14.640,00 7.320,00 7.320,00
A20137329 ARRASATE © 26.210,26 11.232,96 11.232,96 3.744,32
B20672184 ' ORATI 85,22 : 85,22
B20737961 ' ONATI 165,00 55,00 110,00
B20835583 | AZPEITIA « 936,00 ~ 936,00
B20943213 | DONOSTIA 96.634%,96 48.124,98 48.509,98
B75037275 | ORATI 26.852,00 12.426,00 12.426,00 -
B75138818 | ONATI 1.690,00 1.690,00
B95339859 | ONATI . 812,50 812,50
F20072195 | ORATI 22.073,00 22.073,00 <
F20545018 ' ARRASATE 1.618,06 1.618,06
F20704375 - ARRASATE 44.994,48 22.497,24 22.6497,24
F95222816 'BILBAO 600,00 600,00
6200440695 DONOSTIA 1.727,00 . 1.727,00
620047569 . DONOSTIA 750,00 750,00
620055588 BILBAO 164.626,07 8.026,50 6.599,57
620057840 | ARRASATE/MONDRAGON 750,00 750,00
G20058830 ' DONOSTIA 750,00 750,00
620063616 ORATI 750,00 750,00
620093415 : DONOSTIA 1.250,00 1.250,00
620124749 DONOSTIA 750,00 750,00
G20141735 ONATI. 490,00 490,00
620157434 | ORATI 163.716,6) 163.716,61
620157436  ONATI 600,00 600,00
620199766 ONATI 414,00 416,00
620200424 | ORATI 4.000,00 %.000,00
620226148 | ONATI %.497,00 %.497,00
620368478 | ORATI 4.150,98 2.075,49 2.075,49
620408639 | DONOSTIA 300,00 300,00
620432753 DONOSTIA 500,00 500,00
620465688 | ONATI 1.860,00 1.860,00
620469169 : ORATI 37.554,00 14.526,00 23.028,00
620501409 ; ARRASATE 750,00 ~ 750,00
620515623 DONOSTIA 750,00 750,00
- 620523635 DONOSTIA ; 750,00 750,00
620596110 DONOSTIA / SAN SEBAS 750,00 750,00
620605262 | OIARTZUN 750,00 750,00
620616041 ONATI 845,00 i 845,00
620708996 | ONATI 11.280,00 11.280,00
. 620708996 | ONATI 6.105,00 6.105,00
620708996 | ONATI 2.730,00 2.730,00
G20730638 | ORATI 615,00 615,00
620779732 | DONOSTIA 750,00 750,00
329795047} ORATI 2.116,92 2.116,92
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59 ORATI HIRUGARRENEKIKO ERAGIKETEN URTEKO AITORPENA K.E.S.I. - S.I.G.E.

- DATA-FECHA.. 18-07-2019

DIRU-LAGUNTZAK 01.01.2019 - 31.12.2019

SUBVENCIONES .
A.N. - D.N.I.-N.I.F. DEL DECLARANTE: P2006300D -EKITALDIA - EJERCICIO: 2019
NAN - IFZ - UDALHERRIA ' ERAG. ZENBATEKOA 160 HIRUHILABETEA 2. HIRUNILABETEA 3. HIRUHILABETEA 4. HIRUHILABETEA
DNI - NIF MUNICIPIO - IMPORTE OPERACION 1ER TRIMESTRE 22 TRIMESTRE 3ER TRIMESTRE 42  TRIMESTRE
73816880 ONATI © 1.500,00 1.500,00
786239631 MADRID 2.400,00 2.400,00
296202218 ONATI - 44,50 44,50
ONATI . - 556,50 318,00 238,50
| ONATI = 546,00 312,00 . 234,00
. ONATI 700,00 400,00 . 300,00
153280287 ORNATI 580,72 580,72
153281936 . ORATI . 400,00 400,00 -
15330051E ORATI ' 650,00 , 650,00 .
ONATI : 1.809,50 1.034,00 775,50
ORATI 2.128,60 1.741,60 387,00
. 15346026N ORATI > 1.037,75 1.037,75
15361054K ORNATI ) 650,00 650,00
ONATI 1.783,25 1.019,00 - 764,25
ORATI - 386,00 384,00
" ORATI : 2,255,085 : 1.288,60 966,45
ONATI 1.523,97 - 1.523,97
ONATT 2.195,20 1.254,40 940,80
ONATI - 1.367,35 1.367,35
- ORATI 460,00 460,00
15388095Z ORNATI 3.000,00 3.000,00
15389758K  ORATI - 143,00 : 66,00 77,00
16289367K  ONATI 1.500,00 1.500,00
ONATI 600,00 600,00 :
29797571J . ORATI 1.500,00 g 1.500,00
ONATI 53,95 53,95
ONATI 1.050,00 . 600,00 450,00
ORATI 1.050,00 600,00 450,00
34104065X  ZESTOA 280,38 280,38
ONATI : © 1.008,00° 576,00 632,00
_ ONATI 1.196,00 1.196,00
44171566C ORNATI 1.350,00 1.350,00
46335543F ORATI 375,00 - 375,00
44343740Q ORATI 3.221,22 ; 3.221,22
443453156  ONATI 44,50 - 44,50
44345884K ONATI .1.500,00 1.500,00
44366843Z ONATI 2 ' 375,00 375,00
44347306V ONATI 840,00 ' 840,00
ONATI 770,00 460,00 330,00
ONATI 1.000,00 - 1.000,00
45167616D QRATI 1.250,00 1.250,00
45168775H qRATI © 250,00 : 250,00
53981597E ONATI s 375,00 375,00
58006069T ONATI : 375,00 ; 375,00





